* Certificado de Exención de Derechos de Aseo, de fecha 25 de Julio de 2018.

{ Histórico de Pagos de Aseo Domiciliario.

5- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde instruye
decretar la devolución de dinero.

DECRETO,

1.- Autorlcese la devolución de $14.100.- (Catorce mil cien pesos),
correspondiente a Ia 1ra cuota Derechos de Aseo año 2018, a nombre de Ia Sra. Gladys sonia
Donoso Muñoz, RUT N' , propieraria del inmueble ubicado en 

2.- Lo anterior, por cuanto la Sra. Gladys Donoso Muñoz, realizó el
trámite de exención de Pago de Derechos de Aseo, la que fue autorizada por los periodos